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W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 1 marca 2021 r.  w sprawie wymienianych

mebli poniżej przedstawiam wyjaśnienia.

Meble  stanowiące  dotychczas  wyposażenie  sali  recepcyjnej  były  w  złym  stanie

technicznym  -  wielokrotne  naprawy  stołów,  mównicy,  prezydium  nie  przynosiły  już

pożądanych efektów (zdarzały się sytuacje, że stoły  samoczynnie składały się, przechylały, ich

okleina była wytarta i poodparzana). To samo dotyczyło  mównicy i prezydium.  W związku

z powyższym krzesła  oraz  część  stołów  zamierzamy  wykorzystać  jako  „rezerwę”  Urzędu.

Pozostałe  meble  zostaną  rozdysponowane  pomiędzy  potrzebujące  instytucje  i  organizacje,

spełniające formalne wymogi przekazania.

Wyposażenie pokoju nr 20, czyli gabinetu Prezydenta Miasta Kalisza,  znajduje się

nadal  na  stanie  ewidencyjnym Urzędu.   Stan  mebli  odzwierciedla  jednak  przeszło  20  lat

ciągłej eksploatacji.  Po poddaniu ich zabiegom odnowy i konserwacji zostaną wykorzystane

w dalszej pracy Urzędu. 

 Uprzejmie  informuję,  że  wyżej  wymienione  meble  są  zabezpieczone

i zmagazynowane. 



Kalisz, dn. 1 marca 2021 r.

Sz. P.
Krystian Kinastowski
Prezydent Miasta Kalisza

Interpelacja w sprawie przeznaczenia poprzednich mebli z gabinetu prezydenta i sali recepcyjnej.

Bardzo żałuję, że pozostał Pan niewzruszony wobec ogromnych sum pieniędzy, niepotrzebnie
wydawanych z budżetu miasta,  na nowe umeblowanie gabinetu prezydenta i  sali  recepcyjnej
kaliskiego ratusza. Moje zdanie pozostaje niezmienne, to nie czas i miejsce na tego typu zbytki i
luksusy.  Skromność  i  oszczędność  powinny  być  natomiast  nadrzędnymi  cechami  osób
sprawujących władzę.

Proszę o informację, co się dzieje teraz i  jakie jest ostateczne przeznaczenie, poprzednich
mebli z obu pomieszczeń. To są w końcu dostojne, solidne i zachowane w świetnym stanie meble
reprezentacyjne, o sporej wartości zarówno pieniężnej, jak i sentymentalnej.

Z poważaniem

/-/ Dariusz Grodziński

Radny Rady Miasta Kalisza


